

Vandtårnsvej 45-47 ApS

Strandpromenaden 27B, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 22 04 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Lone Roving Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandtårnsvej 45-47 ApS
Strandpromenaden 27B, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 22 04 46
Stiftet: 30. november 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Lone Rovsing Timm, Direktør
Claus Neergaard, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Modervirksomhed

CNE Ejendomsinvest ApS
CVR nr. 35468021

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	158	149
Resultat af primær drift	125	106
Finansielle poster, netto	-24	174
Årets resultat	72	256
Balance:		
Balancesum	5.514	5.437
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	125
Egenkapital	656	584
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	13,5	5,4
Soliditetsgrad	11,9	10,7
Egenkapitalforrentning	11,6	56,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Vandtårnsvej 45-47, Søborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.661 mod 148.603 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.518 mod 256.323 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	157.661	148.603
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.628	-42.328
Driftsresultat	125.033	106.275
Andre finansielle indtægter	0	227.962
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.749	-53.648
Resultat før skat	101.284	280.589
Skat af årets resultat	-29.766	-24.266
Årets resultat	71.518	256.323
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.518	256.323
Disponeret i alt	71.518	256.323

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.339.008</u>	<u>5.371.636</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.339.008</u>	<u>5.371.636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.339.008</u>	<u>5.371.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.585</u>	<u>10.387</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.585</u>	<u>10.387</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.805</u>	<u>54.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.390</u>	<u>65.281</u>
	Aktiver i alt	<u>5.514.398</u>	<u>5.436.917</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	605.572	534.054
	Egenkapital i alt	655.572	584.054
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.513.188	3.600.491
	Deposita	42.000	42.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.555.188	3.642.491
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.202.572	1.154.806
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.766	24.266
	Anden gæld	24.300	24.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.303.638	1.210.372
	Gældsforpligtelser i alt	4.858.826	4.852.863
	Passiver i alt	5.514.398	5.436.917
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	534.054	584.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.518	71.518
	50.000	605.572	655.572

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.500	24.279
Andre finansielle omkostninger	249	29.369
	23.749	53.648
	31/12 2022	31/12 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.687.818	5.562.818
Tilgang i årets løb	0	125.000
Kostpris 31. december 2022	5.687.818	5.687.818
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-316.182	-273.854
Årets afskrivninger	-32.628	-42.328
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-348.810	-316.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.339.008	5.371.636
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.560.188	3.607.491
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.000	-7.000
	3.513.188	3.600.491
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.325.000	3.550.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.560 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.339 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 35468021, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.